
Contacto

Teléfono 982574000
Fax 982574303
Correo Electrónico concello.ovaladouro@eidolocal.es

Dirección Postal

Feira Nova, nº 1
(27770) O Valadouro España
ES112

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 585/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-01-2019 a
las 14:46 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de O Valadouro
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.valadouro.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BWADfxSNpEWmq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: La explotación del servicio de cafetería de la Casa de la Cultura del Ayuntamiento de
O Valadouro

Valor estimado del contrato 75.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
55330000 - Servicios de cafetería.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Lugo
Código de Subentidad Territorial ES112

Dirección Postal

España

Declarar deserto o expediente de contratación, mediante procedemento aberto simplificado para a contratación da
explotación da cafetería da Casa da Cultura.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 17/01/2019

http://www.valadouro.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BWADfxSNpEWmq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=690ecb34-9c9f-42aa-a6db-267489bf19f0


Lugar

Concello de O Valadouro

Dirección Postal

Feira Nova, 1
(27770) O Valadouro España

Apertura sobre oferta económica
El día 10/01/2019 a las 13:00 horas

Ofertas recibidas 0

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 08/01/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/01/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jnCKHCsJQDkSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003604703 |  2019-045518 | Mon, 21 Jan 2019 14:46:46:939 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
30301196599567856540308661380818677082 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jnCKHCsJQDkSugstABGr5A%3D%3D

